
Internationale Juniors Circuit en Ligne     3ème étape 2015

Contrôle VCP LOUDEAC

KMS 

Parcour

us

Kms à         

Parcour

ir

Lieu de passage
Route 

empruntée

Dimanche 17 Août 2015                     

Après Midi

COURSE EN LIGNE à 38 40 Km / H

Départ à Hémonstoir 14:30 14:30

Petit Circuit Course neutralisée

0,00 100,10 Départ Réel CARREFOUR D7 14:40 14:40 Direction St CARADEC

4,40 95,70 Entrée Saint Caradec D7 14:46 14:46 Tout droit

5,00 95,10 Sortie Saint Caradec D7/C2 14:47 14:47 a droite direction Trévé

9,80 90,30 Trévé C2/D41 14:55 14:54 Tournez à gauche

13,80 86,30 Grace Uzel 15:01 15:00 Tout droit

14,10 86,00 PC D41 15:02 15:01 POINT CHAUD

17,90 82,20 Croisement a droite 15:08 15:06

18,20 81,90 Croisement a gauche 15:08 15:07

19,00 81,10 Croisement a gauche D7/D35 15:10 15:08 A droite Direction Le Quillio

24,50 75,60 Le Quillio D35 15:18 15:16 Tout Droite 

28,30 71,80 Entrée Saint Guen D35/C5 15:24 15:22 a Droite DIRECTION ST Gilles

31,80 68,30 MG 15:30 15:27 MEILLEUR GRIMPEUR

34,20 65,90 Entrée St Gilles C5/D63 15:34 15:31 a droite

34,90 65,20 A droite 15:35 15:32 Tourner droite

40,00 60,10 Saint jacques C9 15:43 15:40 2 Virages dangereux a gauche

41,50 58,60 Merleac C3 15:45 15:42 Tout droit

45,90 54,20 Direction BOSMELEAC C3/D41 15:52 15:48 2 fois à gauche

44,80 55,30 15:50 15:47 A droite

48,60 51,50 Barrage Bosméleac 15:56 15:52 A droite

51,00 49,10 Le breuil              (MG) 16:00 15:56 MEILLEUR GRIMPEUR 

gauche et gauche et fourche a droite

53,30 46,80 Panneau MERLEAC   (PC) D53 16:04 15:59 POINT CHAUD

53,50 46,60 MERLEAC bourg D53 16:04 16:00

54,20 45,90 a Gauche 16:05 16:01

54,90 45,20 Les Aunecades carrefour D35  D76 16:06 16:02

58,40 41,70 UZEL                   ( MG) D7 16:12 16:07 MEILLEUR GRIMPEUR direc st Hervé

59,20 40,90 Croisement D7/D35 16:13 16:08 tout droit

59,50 40,60 Direction St THELO 16:13 16:09

70,90 29,20 Carrefour St CARADEC 16:31 16:26

73,00 27,10 CÖTE DE SAINT MARCEL (MG) 16:35 16:29 MEILLEUR GRIMPEUR 

74,50 25,60 Entrée HEMONSTOIRcircuit Calvaire C 1 16:37 16:31 epingle a droite

74,60 25,50 premier passage sur la ligne VC 4 16:37 16:31

79,70 20,40 Deuxième passage de la ligne (PC) 16:45 16:39 POINT CHAUD

84,80 15,30 Troisième passage de la ligne 16:53 16:47

89,90 10,20 Quatrième passage de la ligne 17:01 16:54

95,00 5,10 Cinquième passage de la ligne 17:10 17:02

100,10 0,00 ARRIVEE 17:18 17:10

RONDE DES VALLEES  HEMONSTOIR

GRAND PRIX CENTRE BRETAGNE

Heure de 

Passage




